2022年 11月

お客様各位
  カーディナルヘルス株式会社

販売中止のご案内

謹啓 貴院々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「内視鏡アダプタ」を、現在の在庫をもちまして販売を中止する運びとなりましたのでご案内申し
上げます。
長きに亘りご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

【販売中止製品】
販 売 名 ：内視鏡アダプタ
ク ラ ス 分 類 ：非医療機器
カ タ ロ グ 番 号 ：37BBSA / 37BTA
販売終了時期：在庫がなくなり次第順次

 以上

■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

カタログ番号 規格 JANコード
37BBSA スモール専用 4987578899969
37BTA チューブ専用 4987578899983

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/